РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]от  25 марта 2021 года                                                                                № 26
станица Ленинградская

О даче согласия на снос одноэтажного нежилого здания,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Красноармейская, 17

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 июня 2011 г. № 37 «Об утверждении порядка списания муниципального имущества муниципального образования Ленинградский район», Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район на снос одноэтажного нежилого здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Красноармейская, 17, площадью 343, 1 кв. м., с инвентарным номером 1108511783, с кадастровым номером 23:19:0106209:25, в связи с аварийностью и невозможностью дальнейшей эксплуатации объекта согласно отчета ООО «Проектирование и технический надзор» «Результаты обследования административного здания. Площадь: общая 343,1 кв.м., инвентарный номер: 03:232:002:000032220:0001:20000. Литер: А,а. Этажность: 1., расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ленинградский район, ст-ца Ленинградская, ул. Красноармейская, дом № 17, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Красноармейская, 17» от 24 марта 2021 г. (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям (Владимиров).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                        И.А. Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin